
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 1486/2019

Opatření č. 13 k Rozvrhu práce na rok 2019
účinné od 21. 10. 2019

1. Asistentem soudkyně Mgr. Denisy Kalfeřtové je od 21. 10. 2019 jmenován Mgr. Josef
Peroutka.

2. V příloze č. 1 rozvrhu práce se zařazení přísedících do soudních oddělení upravuje
takto:

a) do soudního oddělení č. 1 se zařazuje Dagmar Adámková a Jaroslava Tomášová,
b) do přípravného řízení a vyřizování žádostí o podmíněné propuštění z výkonu

trestu se zařazují Dagmar Adámková, Jaroslava Tomášová a Mgr. Jan Kliment.

Všichni shora uvedení přísedící i nadále zůstávají zařazeni i v současných soudních
odděleních.

3. Do soudního oddělení č. 74 a 70 se namísto Petry Dneboské zařazuje jako rejstříkový
vedoucí Martin Hrůza, který bude i nadále působit pro trestní úsek jako protokolující
úředník.

Martin Hrůza namísto Lenky Kratzerové vede rejstříky pro soudní oddělení č. 26 ve
věcech exekučních (a to jak sp. zn. 26 EXE, tak i v jiných, případně nesoudcovských
věcech, pokud v nich koná úkony Mgr. Hoček.
Dále též namísto Lenky Kratzerové vede rejstříky i v dalších věcech, pokud je řešitelem
Simona Löfflerová – jestliže jde o spis soudcovský, kde vyšší soudní úřednice Simona
Löfflerová činí jen nesoudcovské úkony, pak vede rejstřík této věci a munduje v ní jen po
dobu vyřizování touto vyšší soudní úřednicí.

Martina Hrůzu budou na pozici rejstříkového vedoucího v tomto pořadí zastupovat –
Ivana Šimková, Lenka Kratzerová, Petra Dneboská.

Martin Hrůza je jako rejstříkový vedoucí zařazen do zástupů ostatních rejstříkových
vedoucích úseku exekučního a výkonů rozhodnutí vždy jako poslední v pořadí.

4. Na trestní úsek jsou na pozici zapisovatelek zařazeny Ing. Denisa Černá a Jana
Brožková, DiS., které bude řídit vedoucí úseku Jitka Vorlíčková.

5. Na opatrovnický úsek je na pozici zapisovatelky zařazena Bc. Michaela Kalousková,
kterou bude řídit vedoucí úseku Lucie Erbenová, DiS.

6. Na obchodní úsek je na pozici zapisovatelky zařazena Mgr. Eva Kupčíková, kterou
bude řídit vedoucí úseku Iveta Kašičková.



7. Jitka Marešová je zařazena jako pokladní a vymáhající úřednice, kdy bude zajišťovat
vyzývání k úhradě, upomínání úhrad pohledávek a další činnosti ve vymáhání pohledávek
a ve správě soudu podle pokynů ředitelky správy soudu.

Jitka Marešová se zařazuje do vzájemných zástupů s ostatními vymáhajícími úřednicemi,
a to vždy jako poslední v pořadí.

Liberec 10. 10. 2019

Mgr. Petr Hoček
předseda okresního soudu


